



[Bak-Vainqton mnasibtlri kskin deyil](#)

İham İliyevın IV Nv Thıksızlıyı Sammitin dvt edilməsi sbut etdi ki, insan hıuqların pozulduunua gr .Azərbaycan rsmilrin sanksiya qoyulması n Kongres tqdim olunan layih iddiadan baqa bir ey deyil

AranNews- Redaksiyamızın verdiyi xəbr gr "Report" sayt yazıb: Obamann İham İliyevı Vainqtonda keirilck IV Nv Thıksızlıyı Sammitin dvt etməsi sbut etdi ki, insan hıuqların pozulduunua gr Azərbaycan rsmilrin sanksiya qoyulması n Kongres tqdim olunan "Azərbaycan Demokratiya akt" layihəsi iddiadan baqa bir ey deyil

Rusiya, İran və Ermənistanda atom stansiyalar olduundan, Azərbaycann da narahatlıq baadındır. AB prezidenti Barak Obama martın 31-i və aprelin 1-d keirilck sammit Azərbaycan Prezidenti İham İliyevı dvt edib. A Evin indiki sahibinin gndrdiyi dvtə deyilir:

"Azərbaycan qlobal nv thıksızlıyı arxitekturasına qtiyyətli dstitk nmayi etdirir Report" yazır: Seulda keiriln zirv toplantısndak xnda İham İliyev Azərbaycanın nv thıksızlıyını msillrin mnasibtlini bel aqlamıd: "Azərbaycan qlobal nv thıksızlıyın mhm hmiyyət verir və Beynıxalq Nv Terroruluu Aktların Aradan Qaldırılması Konvensiyası və Nv Materialların Fiziki Qorunması kimi mhm beynıxalq sızıl qoulub. Azərbaycan nv thıksızlıyını tmin edn norma və standartların formalađılması iind Beynıxalq Atom Enerjisi Agentliyinin oynad rolunu vacib hesab edir. İkmiz nv thıksızlıyının mxtlif aspektləri il bel Agentlikli uurlu mkdalq qurmudur. Biz mvcud uurlu mkdal 2008-ci ild tsis etdiyimiz Nv və Radioloji Faliyyətini

"Tnzimlənməsi zər Dvlət Agentliyi vasitsil daha da genişləndirmək zmindyik . İliyev tkid edib: "Nv silahların yayılma thıksını və corafı mvcqeyimizi nızr alaraq, Azərbaycan razisində nv qaaqmalla n tranzit marrutu kimi istifad edilməsi halların qarşını almasına xsusi hmiyyət verir. Azərbaycan beynıxalq trfdalarla sx mkdalq edrk yksk standartlara saslanan mhm qanunverici baza vasitsil ixracı nızart n gcl sistem yaratmıd. Bu sistem

"nv qaaqmalla n qarşını almasında zn etibarlı mexanizm kimi doruldur Sayt nv silahlara nızart məslisində Azərbaycanın AB n hmiyyətli olması da toxunaraq deyib: Bu dvt is AB-n Helsinki Komissiyasının sdri, kongresmen Kris Smit trfindn Kongres tqdim olunan anti-Azərbaycan xarakterli "Azərbaycan Demokratiya akt" layihəsi adlı sındın tam kild

Report tkid edib: Hm d bu dvt sbut etdi ki, iki dvlət bir-birinin mttfiqidir. Baqa szl, rsmi Vainqtonla rsmi Bak arasında mnasibət he d yayılan xəbrli sviyisində kskin deyil, ksin, daha yaxındır. Yni vziyyəti kskinləndirmək istynlərin avansırları ba tutmad